
Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

sMLoUVA

o dodávce plemenářEkých prací
uzavřsná podle zákona č. 89/20í2 Sb., v platném znění (občanský zákoník)

é. 128l1ol KU 2017
mézi §mluvníml atranami:

čl. 1
strany smlouvy

í.í. Družs§o pro kontrolu užitkovo§ti v ČR
se sídlem V: Benešovská 123,252 09 Hradištko
lČ: 04462084; DlÓ: czu462o84.
zapsaná V obchodním rejstříku, Vedeného Městským soudem V Praze, oddíl Dr, Vložka 8404
zastoupená: ing. Vitězslavem Burdych, tel.: 603 494 484, e-mail: burdych@dku.cz
(dále jen "dodavatel")

- na straně jedné -
í.2. česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem Kamýcká 129, Praha - Suchdol PsČ 165 oo
lČ: 604607o9 DlČ: cz6o46o7o9
zapsaný Vjiné evidenci - Finanční úřad pro Prahu 6, čj. 1 40287/00/006901/4954 ze dne 2.6.2000
zastoupený: lng. Martin Křenek Tel.: 736611316 e-mail: krenekm@lany.czu.cz
kontaktní pracovník: lng. David Richter Tel.: 733678763 g,mail: richterd@lany.czu.cz

(dále jen "odběratel")
- na straně druhé -

(strany sub. ěl. 1.1. a 1 .2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy")

č1.2

strany této smlouvy, na základě úplného konsensu o Všech níže uvedených ustanoveních, se dohodly
V souladu s příslušnými ustanoveními obecně záVazných předpisů, e to zejména zákona č. 89l2o12
sb., V platném znění, na této

smlouvé o dodávce plemenábkých pncí

č1.3
Předmět smlouvy

3.1. Dodavate| je na základé opráVnění vydaného dle zákona č. 154l20oo sb., o šlechtěni, plemenitbě
a evidenci hospodářských zvířat (plemenářský zákon), V platném znění, oprávněn provádět kontrolu
užitkovosti, Výkonnostni zkoušky, výkonnostní testy a posuzování skotu,
3.2. odběratel objednáVá u dodavatele plemenářské práce, označené v příloze č. l. této smlouvy, která
je její nedílnou souěástí.

čl,4
cana dila

4,í. Smluvní strany si dojednávají cenu díla (za provedenou óinnost a jiné náklady spojené s realizací
předmětu díla dle čl. 3 této sm|ouvy) dle dojednané Výše, uvedené v příloze č. l. této smlouvy, která je
její součástí. ceny jsou uvedeny V Kč.
4.2. Dodavatel Vyfakturuje cenu díla měslčně fakturou. Poskytnuté služby bude účtovat dle zákona
č. 235i2004 sb, o DPH a k ceně uvedené V příloze č 1 bude připoětena platná sazba DPH. Pokud nejsou
služby poskytnuté dodavatelem reklamovány do 10 dnů od obdžení faktury, jsou tyto služby považo-
Vány za poskytnuté V odpovídajíci kvalitě.
4.3. odběratel se zavazu.ie zaplatit vyúótovanou cenu díla do 14 dnů od doručení daňového dokladu,
4.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny díla ze strany odběratele platí úrok z prodlení dle zákona
č. 89l2o12 sb. v platném znění.

Strana 1 (celkem 2)



Družstvo pro kontrolu užitkovosti V ČR

čl. 5
Platnost smlouvy

5.1. Tato smlouva se sjednává od 1.11.2017 na dobu neurěitou, s Výpovědní lhŮtou 3 měsícŮ, přičemž
VýpoVěď musí být smluvní straně doručena do 30, června a výpovědní lhůta počíná běžet od prvního
dne měsíce čeívence.
5.2. PráVní vztah založený touto smlouvou lze Ukončit na základě písemné dohody smluvních stran,
nebo Jednostranné výpovědi dle ěl. 5,1. této smlouvy.
5,3. Dodavatel může od smlouvy jednostranně odstoupit, pokud je odběíatel V prodlení s úhíadou ceny
díla o Vic jak 30 kalendářních dnů.

č1.6
ustanovení zvláštní

6.í. odběratel se zavazuje poskytnout při provádění plemenářských prací, dle čl, 3 této smlouvy, účin-
nou souěinnost a dbát na plnění platných předpisů o plemenitbě hospodářských zvířat. Dále se zava-
zuje, že pro určené zaměstnance dodáVatele zpřístupní místo provádění předmětu dila, označeném V
čl, 3 této smlouvy, a to dle požadavku dodavatele.
6.2. odbératel se zavazuje poskytnout pověřenému zaměstnanci dodavatele odpovídající hygienické
prostředí a pomůcky k osobní očistě pověřeného pracovníka dle zákona ě. 154i2000 sb.
6.3. Dodavatelje oprávněn pracovet s datouýmisoubory a dá|e je poskytovat V anonymizované podobě.

é1.7
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.í. Dodavatel a odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, urěitě Vážně a síozumitelně,
nikoliV V tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
smluvní strany se zavazují uchovat V tajnosti Veškeré informace a náležitosti této smlouvy, ledaže se
tyto informace a náležitosti stanou obecně známýmijinak než prostřednictvím smluvních stran.
7.2. Salvatorní ustanovení:
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstáVaji ostatní ustanovení
této smlouvy účinná. strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této smlouvy ustanovením Jiným,
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení půVodního,
neúčinného.
7.3. smluvní strany potvžují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
7.4. Tato smlouva sé Vyhotovuje Ve dvou exemplářich, přičemž každá ze stran obdrží při podpisu
smlouvy po jednom z nich.
7.5. Touto smlouvou se ruší předchozi smlouva č.003466 ke dni 3,1,10,20í7.

č1.8
Jiná ujednání

Kupující (objednatel, prodávající) bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění
smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění poz-
dějších předpisů a zákona é. U0l2O'l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-
ných smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

V Lánech

Dne:25.1o,2017

oá'óé,"6i
Ing. Martin Křenek

ředitel

česká zeniědčhilá unitsriita t prue

Školní Zemědélský podnk

270 61 Lány @

Na základě plné moci Bc. Pavel Louda
Družstvo pro kontrolu užitkovosti V ČR

DrUžsNo pro kontrolu užitkovos vČR

sŤdffii'fp"".a 2 (celkem 2)

olLCzoA46zgu
wr,vrď.dku.azo DKU.cz

dodavatel



Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

Příloha č. l.
ke smlouvě o dodáVce plemenářských prací uzavřená podle zákona č.8912012 sb., V platném znění
(občanský zákoník)

é. 128l4ol Ku 2017

uzavřené mezi:

Družstvo pro kont.olu užitkovo§ti v ČR, lČ 04462084 (dále dodavatel) a

Česká zemědělská univoÍzita v Praze lČ: 60460709 (dále odběratel)

čl. í
1.1. Dodavatel se zavazď]e provést kontrolu mléóné užitkovosti skotu (dále KU skotu) metody A,

Varianty: A4A,

u odběratele Ve stájích: Rudá, Požáry

,l ,2, Smluvní strany se dohodly dle čl. 4 smlouvy na níže uvedené cené za KU:

cena za zapojenou plemenici V kontrole užitkovosti: 40,50 Kč.

Pozn,: u Všech odebraných vzorků bude provedena Jednotná analýza na T,B,L, mo-
čovinu a sB (dle platných zásad KU).

1,2.1. Fakturace se provádí jednou měsíčně na základě skutečného počtu krav zapojených do kon-
troly mléčné užitkovosti příslušného chovatele (stav plemenic k datu provedení kontroly mléč-
né užitkovosti).

é1.2
Jiná ujednáni

Touto přílohou se ruší příloha č. 2 smlouvy 003466 ze dne 2.1.2016 ke dni 30.10.2017

V Lánech Dne:25.1o.2017

Na základě plné moci Bc. Pavel Louda
Družstvo pro kontrolu užitkovosti V ČR

Díužstvo pro kontrotu užhkovostl V ČRZ l§:ffi}i".

Ing. Martin Křenek
ředitel

'

.l, l_

Dť:CZ0114620B4
r.rťw.dku.cro DKU.CZ


